“ inquifition ferra fait diftinftement et apartement remandantz a noftre ditz confeill adon- 

“ qties celles noz lettres ovefque la dite bille. Donne a noftre manoir de la Savvoie le 

“ tierez jour de Decemb. l’anne du regne noftre tres refdoute feign, et peer et le roi de En- 
“glcterre 47 et de Fraunce 34. 

“ Par vertu de qele lettre le dit Wiliam prill enqueft en maner que enfuyte, inquifitio 

“ c.ipt apud Knarejburgh 10. die Januar. anno regni regis Edwardi tertii poft conqueflum 

“ quadragelimo feptimo coram Willielmo de Nejfefeld capital, fenefcall. ibidem virtute ]i- 

11 re re domini regis Cajlill. et Legion, due Lane, eidem pVilliehno direct, ad inquirend. de 

“ certis articulis in quadam billa infra literam predictam claufa content, ad perfecutionem 

“ civium civit. Ebor. perlacrament. Bacardi de Pykering Roberti de Normandy Ad. de Kygheley 

“ Johannes Ward Hug. Tankard Johannis Guddale Roberti Percy Johannis Ward de Skot- 

“ loti Roberti Kay, "johannis de Newton Ad. de Kendalc, Johannis Sturgys et Johannis de Brune 

“ * Rouclyf'yav. qui dicunt l'uper lacrament. fuum quod predifticives civit. predifte de toto 

“ tempore quo non extat memoria quied fuerunt de tolneto infra villam et dominium de 

“ Burghbrigg prout iidem cives civitat. predifte per billam fuam prediflam in predicla litera 

“ nonex. fupponunt et ficut per diverfas cartas regum Anglic progenitor, domini regis nunc 

“ Angl. de omni tolneto prediflis civibus faftas et conceff. rationabilit. teftant. quoufque mi- 

“ mrtn predifte ultitne regine Angl. pro tolneto predifto cives prediftos diftr. que quidem 

“ diftrictiones poftea deliberat. fuerunt per breve domini regis virtute cartarum provenito- 

“ rum domini regis nunc Angl prediftarum, et fic quied fuerunt ab illo tempore quoufque 

“ miniftri difti domini regis Cajlelle et Legion, nunc de novo fuper eifdem civibus civitat. 

“ predifte pro tolneto predifto ceperunt vadia et diftriftiones contra libertat. fuas pre- 

“ diftas antiquitus, et de jure conceff. et ufitat. In cujus rei teftimon. pred. jur. huic in- 
“ quif. figilla lua appofuer. dat. loco die et anno fuperdiftis. 

“ Quedam irrotulatio fafta in cur. de Knarejburgh tent, ibidem die Mercurii 18 die Ja- 

“ »naru anno regni^ regis Edwardi tertii poll conqueftum 47. de quadam inquifitione capt 

“ ibidem die Marlis 1 7 die Januar. anno fuperdifto coram Willielmo de Nejjifeld capital. 

“ fenefcall. domini Johannis reg. Cajlell. et Legion, ct due. Lancaftre et de honore de Ktm-